
Spielbericht
A-Junioren Landesliga St. 6

Saison 18/19
Meisterschaft 11. Spieltag - Spiel Nr.: 66
Jahnplatz Magdeburg 02.12.2018 13:00 – 14:50 Uhr
Zuschauer: 30 Nachspielzeit: 1. HZ: 0 2. HZ: 2

SV Arminia Magdeburg e.V. 4:4 SG Askania Bernburg / Einheit Bernburg
Trainer/in: Wunder, Andrej Zur Halbzeit: 1:1 Trainer/in: Schneppel, Manfred

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

20 Gjoci, Besim(TW)
3 Albrecht, Simeon
4 Raugust, Michl Emil 15. G
5 Kleye, Julien
6 Gashi, Shaban 54. 16
7 Kopsch, J.(C)

10 Mohammed, Fahraldin
13 Offenhauer, Niklas
14 Krüger, Eddy 21. 8
17 Bönisch, Jonas
19 Ali, Diyar

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Schmalenberg(TW,C)
3 Wedding, Pascal
4 Günther, Felix
7 Salehzada, M.
8 Kreß, Hannes 47. G, 90+1.

GR
10 Schwarz, Mario 45. G
11 Christmann, Steven
13 Gruschetzki, Hannes
14 Diallo, Ousmane
17 Hecht, Moritz
19 Kümmel, Eddie

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

15 Behles, Philipp(ETW)
8 Hamida, Sabri 21. 14

16 Vu, Viet Hai 54. 6
18 Lampe, Sascha

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 2

Karten: Gelb: 1 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 0

Karten: Gelb: 2 Gelb-Rot: 1 Rot: 0

Schiedsrichter/in: Marvin Marmulla (Magdeburg) Assistent/in I:
Vierte/r Offizielle/r: Assistent/in II:

Tore:
Min: Nr. Name Art

29. 7 Kopsch, J. Tor
Halbzeitstand:

63. 19 Ali, Diyar Tor
67. 8 Hamida, Sabri Tor

82. 10 Mohammed, Fahraldin Tor
Endstand:

Spielstand:
0:1
1:1
1:1
1:2
1:3
2:3
3:3
3:4
4:4
4:4

Min: Nr. Name Art
15. 17 Hecht, Moritz Tor

49. 11 Christmann, Steven Tor
61. 14 Diallo, Ousmane Tor

72. 7 Salehzada, M. Tor


